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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06417401O

2. Data e Regjistrimit 17/02/2010
3. Emri i Subjektit ÇUPI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i pare, Objekt privat me numer pasurie 2/207, zona 
kadastrale 8612. 
90.621.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi,zbulimi dhe shfrytezimi i mineralave te dobishme 

dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale,materiale te ndertimit,produkteve 
bujqesore,blegtorale,ushqimore,etj.Prodhim,grumbullim,perp
unim dhe tregtim te te gjitha llojeve te inerteve,lende te para 
ndertimi,import eksport i tyre.Dhenia me qera e materialeve 
te ndertimit,skela,makineri,etj.Projektim,ndertim,te 
objekteve social kulturore,ekonimike,industriale,objekte 
banimi,etj.
Arben Çupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RasimÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.310.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArbenÇupi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.310.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Autoveture LAND ROVER me 
Targ AA301HP Durres Durres  DURRES Sheshi Pelikan, 
Lagjja 15, Spitall Durres, me numer pasurie nr. 99/1,99/2, 
Rruga Dalmacia. Diber Bulqize  BULQIZE Autoveture 
MERCEDES BENZ me Targ AA629BG Diber Bulqize  
BULQIZE Eskavator FIAT HITAÇI 285 Durres Durres  
DURRES Durres,Shesh depozitimi te mineralit te kromit 
prane kalates lindore te Portit Durres Diber Bulqize  
BULQIZE Objekti " Galeria nr 35, nr 37 Bulqize, Qarku 
Diber. Diber Bulqize  BULQIZE FADROM VOLVO ME 
NR.L1206404 Diber Bulqize  BULQIZE Automjet me targe 
AA 906 HS Diber Bulqize  BULQIZE Rimorkio SCHMIDT 
me Targ ACR354 Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan; 
Paper; Uzina e Ferrokromit, ne territorin Refraktare, Zona 
Kadastrale 1045,Nr pasurie B. Diber Bulqize  BULQIZE 
Automjet me targe AA 501 HP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇUPI GROUP
E-Mail: ras.cupi@hotmail.com  
Telefon: 0672087343  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 02/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


